
 

 

COMUNE DI VALLE CASTELLANA 
Provincia di Teramo 

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 121 

 

 

DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

N. 60 DEL 03-03-2020 

 

 

Ufficio:  

 

 

Oggetto: Scavo su strada comunale fraz. Leofara  rimborso deposito cauzionale 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di marzo, il Responsabile del servizio Geom. 

Chiavetta Fausto 

 

DETERMINA 

 
L'anno duemilaventi addì 03 del mese di Marzo, il Responsabile del servizio   
 

DETERMINA 
 
 
Vista la richiesta in data 13/09/2019 prot. 6247 con la quale il sig. Castelli Bruno ha effettuato 
la richiesta di nulla osta per attraversamento di un allaccio idrico e fognatura al servizio 
dell’immobile al foglio di mappa 46 part. 113; 
 
Vista l’autorizzazione rilasciata in data 04/10/2019 prot. 6719 da parte del responsabile 
dell’ufficio tecnico, con cauzione di € 500,00 da restituire a fine lavori a seguito di 
sopralluogo dell’ufficio tecnico. 
 
Vista la comunicazione di fine lavori acquisita al protocollo del comune di Valle Castellana in 
data 18/01/2020 n. 438; 
 
Visto il sopralluogo effettuato dal responsabile dell’ufficio tecnico che ha constatato 
l’esecuzione dei lavori eseguiti a regola d’arte, e quindi è possibile restituire la cauzione 
versata a garanzia del ripristino della strada; 



2 

 
Visto il D. L.VO 267/00; 

 

D E T E R M I N A 

 
1)-le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai 
sensi della legge 241/90; 

 
2) Di prendere atto dei lavori eseguiti a regola d’arte, dell’attraversamento di un allaccio 
idrico e fognatura al servizio dell’immobile al foglio di mappa 46 part. 113 eseguito dal sig 
Castelli Bruno nella fraz. Leofara e contestualmente svincolare la somma di € 500,00 a titolo 
di cauzione, da versare all’iban: IT48S0542415301000000050137. 
 
3) di impegnare la somma di € 500,00 sul capitolo 2954/0 “ Restituzione depositi cauzionali ” 
in favore di Castelli Bruno; 
 
4) liquidare la somma impegnata nel precedente punto in favore del medesimo soggetto. 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Chiavetta Fausto 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to Geom. Chiavetta Fausto 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 01-04-2020    al 16-04-2020. 

Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 

istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 

n.69). 

 

Lì  01-04-2020 

 

 Responsabile Albo Pretorio 

 F.to Di Saverio Giovanni 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Chiavetta Fausto 

 


